
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
              10.06.2021 № 1279 

 

 
 

О внесении изменений в приказ 

№768/1 от 16.04.2021 «Об 

открытии диссертационного 

совета для рассмотрения 

диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата, ученой 

степени доктора наук У.05.16.09»           

 

 

 

В связи с техническими ошибками, допущенными в тексте приказа 

№768/1 от 16.04.2021 «Об открытии диссертационного совета для рассмотрения 

диссертаций на соискание ученой степени кандидата, ученой степени доктора 

наук У.05.16.09» (далее по тексту -  Приказ)         

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Приложение к Приказу читать в следующей редакции 
ФИО Ученая 

степень, 

ученое 

звание 

Место работы, должность Полномочия/ 

шифр в совете 

Радкевич Михаил 

Михайлович 

Д.т.н., 

профессор 

Россия, Санкт-Петербург, 

ФГАО ВО Санкт-

Петербургский 

политехнический университет 

Петра Великого, профессор 

высшей школы 

машиностроения 

Председатель 

05.16.09 

Вологжанина 

Светлана 

Антониновна 

Д.т.н., доцент Россия, Санкт-Петербург, 

ФГАО ВО Национальный 

исследовательский 

университет ИТМО, доцент 

факультета 

низкотемпературной 

энергетики 

Член совета 

05.16.09 

Петкова Ани 

Петрова 

Д.т.н., доцент Россия, Санкт-Петербург, 

ФГАО ВО Санкт-

Петербургский 

политехнический университет 

Член совета 

05.16.09 

DIRECTUM-15000-1589464



 

  

 

2 

Петра Великого, главный 

специалист высшей школы 

машиностроения 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления академического развития Ю.С. Клочков 

 

  



 

  

 

3 

 

 

Проект вносит Согласовано 

М.М. Радкевич (20.07.2021 14:27:04) А.А. Филимонов (20.07.2021 14:58:22)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 
 

DIRECTUM-15000-1589464


